[image: image1.jpg]

ВОЛЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЫБИНСКА
 РЕШЕНИЕ
24 июня 2021 г.

№ 20/86
г. Рыбинск

О количестве подписей избирателей, представляемых в Волжскую территориальную избирательную комиссию города Рыбинска для регистрации кандидатов, выдвинутых на выборах Главы
городского округа город Рыбинск Ярославской области
В соответствии с пунктом 1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 47, пунктом 2 статьи 50 Закона Ярославской области от 2 июня 2003 года     № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», Волжская территориальная избирательная комиссия города Рыбинска  р е ш и л а :

1. Установить количество подписей избирателей, которое необходимо для регистрации кандидатов, выдвинутых на выборах Главы городского округа город Рыбинск Ярославской области, равным 770.
2. Установить максимальное количество подписей избирателей, представляемых кандидатами, выдвинутыми на выборах Главы городского округа город Рыбинск Ярославской области, равным 847.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рыбинские известия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Волжской территориальной избирательной комиссии города Рыбинска Качалову Г.А.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии

А.Ю.Качалова
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

Г.А.Качалова